
Výtrskč jHLAVNI MLS 1*0 PRAH4
MAGIS IRAI HLAV MHO MLS IA PRAHY
Odbor sociálních včcj MHMPP07K1220

č.j. MHMP 1698168/2019
féJ#J

013JLDNAVKA OBJ/82/05/000331/2019č CTS

Objedná'k:i je uzavirana ve smyslu $ 27 a § 31 zákona č. 134 2016 Sb.. o zadav ani veřejných zakázek, v platném 
/nčm V souladu zákonem č Í9'20I2 Sb . občanskv zákoník. ve znáni požděních předpisů. se akceptaci teto 
objednávky zaklad a dvoustranný smluvní v/lah ine/i Objednatelem a Dodáváte lem Dodavatel) tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plníní v poradovaném ro/sahu a Objednateli v/nika povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní od minu

Datu m v vstavenL f 20. 8. 2019 Číslo V Z ikoiuiolní uiwimř/

Objednatel: I Hlavni město Praha Dodavatel: Dobrá rodinaojPjS. 
zastou pena^^^^^| 
ředitelem společnosti

reaitclcn^duoru sociálních věci
MHMP

sídlo. sídlo:Mariánské nám. 2/2 
1110 01 Praha 1

Klimentska 1246/1 
110 (Kl Praha 1

bank mni 
spojeni.

PPF banka a.s.. i> ropská 2690/17 
160 41 Praha 6

bankovní
spojení: FIO Banka

Číslo ÚČtLl' číslo účtu:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojem: 

; fa\: 
e-mail:

ICO: 00064581 DIC: CZ00064581 24286664 DIC: CZ699004766
kontaktní 
osoba: 
tel. spojem' 
fax
e-mail:

236 004 151 +420 773 083 117

; Název zakázky: Objednávka odborné přípravy v programu PRIDE a psychologického posouzení 
žadatelů o náhradní rodinnou péci.

Předmět plnění: Zajištění odborné přípravy k přijetí dítěte do rodm\ \ programu PRlDt ti žadatelů 
o náhradní rodinnou péči pro účely zprostředkování osvojeni, pěstounské péče či 
pěstounské peče na přechodnou dobu dle ust § 27 a ust $ 27a zákona č. 359/1999 $b.. 
o socÍálnč*práwů ochraně děti, ve znění pozdějších právních předpisů, a následné 
psychologické vyšetřeni těchto žadatelů. |C|Ích? jmenný sc/hhiti bude Dodavateli 
Objednavatelem L zajištění uvedených aktivit předán.

i

Cena u\ předmět plnění bez DPH:
hena í<- t>;a\; málm a ntpievthitclna a z<M>nn\’ Káiunh
/Wmrt/ťíi’ nnaiczciié vnnivo-Unti s >viiit:a<.iprtUrnčtu plnfmj
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
i7)/7/ buik iič/oyidui podh pUiino') p> ůwjit/j />'*<//>. o;
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni:

Místo plnění:

193.000 Kě

Kč

21 doú
nejpozději do 10. 12. 2019 
Klimcntska 1246/1. 110 00 Praha I

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle $ 92a ?ikonač. 235/2004 $b.. odani z přidané 
hodnoty, vc zněm pozdčjších předpisů, vysiupujc hl. m. jako osoba povinna k dani:

Stranka l z 2



■ Ht AVNJ WSTO PRAHA
MAGIS I RA*I HLAVNÍHO MbSlA PRAHY
Odbor sociálních včet

Platební podmínky:
l Cena za před mči p 1 ně n t bude účtov ana Objed natě) j na zákl ad I vy staveného d aňo vého dokladnífa ktury) a u hi*aze na 

bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Z. V v stav ený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitostí \c smyslu zákonač 235;2004 Sb . o dam z přidané 

hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval přcdmčt a číslo objednávky, místo a termín pinč ni včetnč 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače, pnp wkaz odpracovaných hodm jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že taktní a nebude obsahovat náležitost) uvedene v této objednávce, jc Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opru vé.'dop lnění V takovém připadč sc přeruší plynuti lhůly splatnosti a nova 
Ihuta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu'faklury objednateli.

Další podmínky:
1 Smluvm strany teto objednávky výslovně souhlasí stím. aby tato obiednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CLS) vedene hlavním městem Hraltou, která je vefeině přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, člsetne označeni této objednávky, datum jejího podpisu a iejí text.

2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
C 34Q';2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zokon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tn obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě /měn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí byt podepsánv oběma smluvními stranami
6. Dod ti' atel j e po v inen d oruč 11 akc ep tací těto objed navky Obj ed natě 11 oh ratem av sak ne | pozdčj i do I ^ kal endářn ie h 

dnů ode dne vystavení objednávky, imak tato nabídka na uzavřeni objednávky zanika
Smluvní sankce:

I Při prodleni Dodavatele s předamm předmčtu pinčm dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvm 
pokulu ve výši 0,05 % / maximální ceny předmětu pinč ní včetnč DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni a/ do řádného splnční teto povinnosti

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

V Praze dne: e ii

Zh Objednatele: V

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 2 ? -ne- 201S
Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


